
I. MUNICIPAIIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

*§.U.UEB[Q.-TEE§@!*

DEM
I@@

¡Íi
.í*,

-Concedo Permiso Admin¡strolivo

Lolo. 00tEB'?0'0

ora*rro 
". 

Ll

VISTOS:

Lo Solic¡lud de Permiso Adm¡nistrotivo preseniodo por
los distintos trobojodores del Deplo. de Educoción de Loio; Decrefo N" ó35 del 12.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo";y en uso de los focullodes que me confieren los orts. 12" y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
REGUTARICESE olorgomienlo

Adminislrolivos con goce de remunerociones del oño 2019:
de Permisos

NOMBRE

MARIA ANDREA PABLAZA PEÑA

ANóIEsE, coMUNía UESE Y CHIVESE

CIPA¿ o

q
F o

o

c$sti
v

SEC

EN UE CAMUS CAMPOS
FE DEPTO DUCACTON (S) DE LOTA

DEL SENOR ALCALDE"

o
EROS

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria,
- Archivo
- La lndicada
- Personal

IÁITIMONIODIiODO'

U.E. HASTADESDE DIAS RUT DIAS PEN.
DIENTES

BLADIMIR MORALES JARA F 687 12.12.2019 13.12.2019 L% 2.0

MARIA ANDREA PABLAZA PEÑA F-641 13.12.2019 73.72.2079 01 3.0

F-6a7 13.r2.2019 73.72.2079 rl2 2.OMILAGRO NEIRA VELASQUEZ

SOLANGE VALERIA ALEGRIA

PACHECO

F-687 73.72.2079 13.!2.2079 01

MARIO ENRIQUE BASCUR PLAZA F-687 1,3 .1,2.2019 L3.r2.2019 01 2.O

YILLEN ANGUIIA RIVERAS F-687 76.12.2019 1,6.12.2019 !/2 3.0

Y¡LLEN ANGUITA RIVERAS F-687 77.72.2079 77.12.2019 u2 2.5

MARIA SOLEDAD PARRA FUENTES F-687 17.72.2019 77 .12.2019 1/2 0.5

t-687 77.72.2079 77 .72.2079 7/2 2.5

BARBARA CONCHA UNDA F-687 17.12.2019 17.1,2.201,9 t/2 1.0

c
ARJON

RIO M
É,

1.0

759


